

SMLOUVA O DÍLO

uzavřené níže uvedeného dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi:

Článek I. Smluvní strany

Dětská rehabilitace

se sídlem	748 01 Hlučín, Hluboká 1117/23
zastoupena:	Mgr. Radmila Lówová, ředitelka organizace
IČO:	47811820
Bankovní spojení:	XXXXXXXXXX
Číslo účtu:	XXXXXXXXXX
Ve věcech smluvních a technických je oprávněna jednat:	Mgr. Radmila Lówová, ředitelka organizace
E-mail:	XXXXXXXXXX
Telefon:	XXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

SUBLAND – TECH s.r.o.

Sídlo/Kontaktní adresa:	Dlouhá 293/13, Darkovice, 747 17
IČO:	28592611
DIČ:	CZ28592611
Její jménem jedná:	Jiřina Blašková, jednatelka
Bankovní spojení:	XXXXXXXXXX
Číslo účtu:	XXXXXXXXXX
E-mail:	XXXXXXXXXX
Telefon:	XXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Touto smlouvou popsany předmět díla jsou stavební práce pro akci „**Zpevněné plochy environmentální zahrady**“ v areálu Dětské rehabilitace, Hluboká 1117/23, Hlučín, tzn. vybudování dlážděných chodníků s obrubníky před objektem Dětské rehabilitace na pozemku 224/5, v rozsahu:
 - výkopové práce dle zaměření
 - položení geotextílie v rozsahu 105,95 m²
 - návoz vrstev podkladového kameniva a jejich zhutnění
 - osázení betonových obrubníků v rozsahu 89,1 m
 - montáž zámkové dlažby formátu 100x200 tl. 60 mm v rozsahu 81,5 m²
 - terénní úpravy pozemku

Navržená cena musí obsahovat veškeré činnosti a bude konečná.

Součástí díla je rovněž:

Dodržení ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, nařízení vlády č. 361/2007 Sb., o podmínkách ochrany zdraví zaměstnanců při práci, nařízení vlády č. 378/2001 Sb., o bližších podmínkách na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o pracovních

úrazech, nařízení vlády č. 495/2001 Sb., o osobních ochranných pracovních pomůckách, nařízení vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, vyhláška č.48/1982 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, nařízení vlády č.362/2005 Sb., práce ve výškách a nad volnou hloubkou.

Zajišťování požární ochrany ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně v plném znění a vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo požárně nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodržovat podmínky podle §44 vyhlášky MV č. 246/2001.

Dodržení podmínek při manipulaci a ukládání odpadů dle zákona č.185/2001 Sb., vyhlášky č.381/2001 Sb. a č. 383/2001Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.

Za porušení těchto povinností ponese zhotovitel odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy.

Součástí díla je dále:

- Vybudování zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením a provozem, vybudování měřených přípojek vody a elektro pro provádění stavby, vč. úhrady energií.
- Zajištění dopravní obslužnosti pro hasiče, záchrannou službu a policii ČR, zajištění bezpečnosti staveniště a zabezpečení staveniště, zajištění bezpečnosti chodců a vozidel na přilehlé komunikaci atd.
- Vybudování zařízení staveniště tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvedení staveniště do původního stavu.
- Likvidace odpadu a jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu s planými zákony.
- Zajištění denního úklidu staveniště a přístupové cesty ke staveništi.
- Vedení stavebního deníku, předání a převzetí díla vč. odstranění vad.
- Dodání veškerých atestů a certifikátů použitých materiálů a dalších dokladů potřebných pro užívání díla.

Článek III. Způsob, místo a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, svým jménem, na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek uvedených v dalších částech této smlouvy.
4. Zhotovitel zahájí dílo na základě zápisu o předání staveniště, předpokládaný termín zahájení díla po podpisu smlouvy o dílo je nejpozději dne 24.7.2024 a předpokládaný termín ukončení díla je nejpozději do 2.8.2024.
5. V případě nevhodných klimatických podmínek se termín dokončení díla prodlužuje o dny nevhodné k realizaci. Tyto dny musí být řádně zapsány ve stavebním deníku a odsouhlaseny objednatelem.
6. Místem předání díla je adresa místa, kde bude dílo provedeno, tzn. adresa: Dětská rehabilitace, Hluboká 1117/23, 748 01 Hlučín.
7. Dílo je splněno dnem protokolárního převzetí předmětu díla objednatelem.
8. Objednatel dílo převezme po jeho řádném dokončení. Termín převjímacího řízení musí být objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem. K převjímcce díla je zhotovitel povinen objednateli 3 pracovní dny předem doručit veškeré podklady.
9. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

10. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště /staveniště/ s uvedením do původního stavu do tří (3) dnů po předání díla.
12. Zhotovitel se zavazuje zaplatit za služby jim požadované a spojené se zařízením staveniště a realizací díla, tj. odběr elektrické energie a vody.

Článek IV. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku, a je stanovena ve výši:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21% v Kč	Cena v Kč vč. DPH
Cena za dílo celkem	280.271,08 Kč	58.856,92 Kč	339.128,00 Kč

2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Smluvní cena rovněž zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla v kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních systémů a parametrů specifikovaných zhotoviteli předanou dokumentací či jiných dokumentů obsahujících vymezení předmětu smlouvy.
3. Nedílnou součástí a přílohou č.1 této smlouvy je položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby. Pokud položkový rozpočet - cenová kalkulace neobsahuje některou z položek, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo.
4. Ke změně ceny dle čl. IV., bodu 1. může dojít pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě, že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. nebo v případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.
5. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem:
Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrných cen v aktuálním znění. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznesne připomínky do 3 pracovních dnů od doručení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
6. Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem dle odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura za dílo bude vyúčtována a uhrazena po písemném předání a převzetí předmětu díla a odstranění vad rovněž na základě objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací. Den vystavení faktury se nepovažuje za den plnění.
7. Podkladem pro úhradu smluvní ceny provedených prací je faktura. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, obsahovat i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
 - c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno,
 - d) lhůta splatnosti faktury,
 - e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu,
 - f) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
 - g) ostatní náležitosti dle daňových předpisů.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtována cena, DPH nebo bude faktura obsahovat jiné chyby, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoli zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
11. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Článek V. Kontrola provádění díla, stavební deník

1. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo SOD vypovědět, a to s okamžitou účinností od doručení výpovědi druhé smluvní straně.
2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu.
3. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky.
4. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.
5. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. V průběhu pracovní doby musí být stavební deník dostupný na stavbě.
6. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.
7. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. V případě výskytu vad nebo nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění.

Článek VI. Odpovědnost za vady, nebezpečí škody

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§ 2615 a násl.)
2. Riziko nebezpečí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla.

Článek VII. Povinnost mlčenlivosti

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII. Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokončeného díla bez vad a nedodělků ve výši 500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokuta zhotoviteli za neodstranění drobných vad nebránících v užívání dokončeného díla, uvedených v zápise o předání a převzetí díla, v dohodnutých termínech (pokud objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělky převezme) ve výši 500,- Kč za každý případ a započatý den prodlení.
3. Pokuta zhotoviteli za nedodržení lhůty k vyklizení staveniště uvedené v čl. III, bodě 11. ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech ve výši 500,- Kč za každý případ a započatý den prodlení.

Článek IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat realizační dokumentaci stavby, platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a zhotovitelů materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace.
2. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 60 měsíců na stavební práce od data předání díla bez vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.
3. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruční době, nejpozději do 14 dnů od nahlášení. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo v případě havárie, je povinen odstranit reklamovanou vadu do 24 hod. od jejího uplatnění.

Článek X. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly akce provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů).
3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI. Pojištění díla

1. Zhotovitel musí být pojištěn proti škodám, vzniklým objednateli při a v souvislosti s prováděním smluvního díla, do výše ceny díla a proti škodám, způsobeným vůči třetím osobám.
2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která mu vznikla při realizaci a užívání díla na budově Dětské rehabilitace, Hluboká 1117/23, Hlučín a prostoru určeného k zřízení staveniště nebo na objektu budovy; zhotovitel je dále povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši další škodu, která by vznikla jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. Povinnost k náhradě škody dle předchozí věty platí i tehdy, pokud takovou škodu způsobila třetí osoba, podílející se na plnění předmětu smlouvy, a to ve lhůtě 15 dní ode dne doručení sdělení o vzniku škody a žádosti o její náhradu.
3. Zhotovitel odpovídá po dobu provádění díla za stav a provoz všech stavebních objektů a provozních souborů a provoz zařízení staveniště a rovněž odpovídá za prokazatelné škody, vzniklé jejich provozováním.
4. V případě, že při činnosti, prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody, objednateli nebo třetím osobám a tato škoda nebude kryta pojištěním ve smyslu odst.1 tohoto článku, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.
5. Zhotovitel nese odpovědnost původce všech odpadů, vzniklých při provádění díla, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
6. V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději k datu podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle odst.1 těchto obchodních podmínek, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřenu požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 5.000,- Kč/den.

7. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně.
3. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
10. Smluvní strany se dohodly, že povinnost vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede objednatel zveřejněním této smlouvy v registru smluv, a to v zákonem stanoveném termínu.
11. Návrh smlouvy bude zhotovitelem předložen rovněž v otevřeném a strojově čitelném formátu dle zákona č. 222/2015 Sb., o změně zákona o svobodném přístupu k informacím, z důvodu povinnosti zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
12. Nedílnou součástí smlouvy tvoří Příloha č. 1 – položkový rozpočet.

V Hlučíně dne 23.7.2024

V Hlučíně dne 23.7.2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Radmila Lówová, ředitelka organizace
objednatel

.....
p. Jiřina Blašková, jednatelka
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Rehabilitace
Stavba: Zpevněné plochy environmentální zahrady

KSO:
Místo: Hlučín

CC-CZ:
Datum: 23.07.2024

Zadavatel:
Dětská rehabilitace Hlučín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SUBLAND-TECH s.r.o.

IČ: 28592611
DIČ: CZ28592611

Projektant:
Ing.Arch.Pavel Ksenič

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **280 271,08**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	280 271,08	58 856,92
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	339 128,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Rehabilitace

Stavba: Zpevněné plochy environmentální zahrady

Místo: Hlučín

Datum: 23.07.2024

Zadavatel: Dětská rehabilitace Hlučín

Projektant: Ing.Arch.Pavel Ksenič

Uchazeč: SUBLAND-TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

280 271,08 **339 128,00**

Rehabilitace

Zpevněné plochy environmentální zahrady

280 271,08

339 128,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevněné plochy environmentální zahrady

KSO:

Místo: Hlučín

CC-CZ:

Datum: 23.07.2024

Zadavatel:

Dětská rehabilitace Hlučín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SUBLAND-TECH s.r.o.

IČ:

28592611

DIČ:

CZ28592611

Projektant:

Ing.Arch.Pavel Ksenič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

280 271,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 271,07	21,00%	58 856,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

339 128,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevněné plochy environmentální zahrady

Místo: Hlučín

Datum: 23.07.2024

Zadavatel: Dětská rehabilitace Hlučín

Projektant: Ing. Aron Pavel
Kecniš

Uchazeč: SUBLAND-TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

280 271,08

HSV - Práce a dodávky HSV

260 271,08

1 - Zemní práce

86 837,81

4 - Vodorovné konstrukce

14 262,50

5 - Komunikace pozemní

91 381,88

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

47 959,88

998 - Přesun hmot

19 829,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpevněné plochy environmentální zahrady

Místo: Hlučín
Zadavatel: Dětská rehabilitace Hlučín
Uchazeč: SUBLAND-TECH s.r.o.

Datum: 23.07.2024
Projektant: Ing. Aron Pavel
Kecniš
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

280 271,08

D HSV Práce a dodávky HSV 260 271,08

D 1 Zemní práce 86 837,81

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy 150 mm strojně	m2	162,750	50,00	8 137,50
	VV		17,5*9,3		162,750		
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,300	650,00	10 595,00
	VV		81,5*0,2 " výkop pod dlažbu		16,300		
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,256	1 100,00	15 681,60
	VV		89,1*0,4*0,4" výkop obrubníky		14,256		
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48,825	40,00	1 953,00
	VV		162,75*0,15*2" přemístění ornice na meziskládku a zpět		48,825		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,556	250,00	7 639,00
	VV		16,3+14,256		30,556		
	VV		Součet		30,556		
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	54,969	160,00	8 795,04
	VV		24,413+30,556		54,969		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	51,945	200,00	10 389,00
	VV		30,556*1,7		51,945		
	VV		Součet		51,945		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	54,969	20,00	1 099,38
9	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	81,250	220,00	17 875,00
	VV		162,75-81,5		81,250		
10	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	81,250	35,00	2 843,75
11	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,625	122,80	199,54
	VV		81,25*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,625		
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	81,500	20,00	1 630,00

D 4 Vodorovné konstrukce 14 262,50

13	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	81,500	175,00	14 262,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 91 381,88

14	K	564801011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	81,500	80,00	6 520,00
	VV		81,5" zpevněné plochy"		81,500		
	VV		Součet		81,500		
15	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	81,500	350,00	28 525,00
16	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	81,500	350,00	28 525,00
17	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	85,575	325,00	27 811,88
	VV		81,5*1,05		85,575		
	VV		Součet		85,575		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				47 959,88
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	89,100	300,00	26 730,00
	VV		89,1"viz. situace stavby"		89,100		
	VV		Součet		89,100		
19	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	93,555	125,00	11 694,38
	VV		89,1*1,05		93,555		
20	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	105,950	90,00	9 535,50
	VV		"viz. situace stavby"81,5*1,3		105,950		
	VV		Součet		105,950		
D 998			Přesun hmot				19 829,00
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	99,145	200,00	19 829,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00
22	K	012002000	Geodetické práce	kč	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				10 000,00
23	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				5 000,00
24	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00